
Deelnemers Wijktafel De Baarsjes 10 oktober 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Anita Schothans Gebiedscoordinator De Baarsjes Gemeente Amsterdam a.schothans@amsterdam.nl 06-10947099
Astrid Croese Psychosomatisch Oefentherapie Menschendiek Bos en Lommer astrid.croese@gmail.com 06-55898496
Bimala Degenhart Outpatient supervisor Volksbond-Streetcornerwork bimala.degenhart@vbscw.nl 088-4454038
Colla Marsman Wijkverpleegkundige wijkteam West Indisch Cordaan collam@cordaan.nl 06-12388587
Dona Luz Perez Vertrouwenspersoon Samen Wonen Samen Leven doraluzperez14@outlook.com 06-18506429
Esmee de Wit Projectmedewerker Vriendenkringen edwit@dock.nl 06-30966572 
Franka Bouman Schuldhulpverlener Combiwel de Geldcoach f.bouman@combiwel.nl 06-42360092
Jaap Prummel o.a. Buurtkamer Bestevaer Samen Zorgen Samen Dragen info@japes.nl 06-13815507
Jes Hogervorst Voorzitter wijktafel De Baarsjes Combiwel j.hogervorst@abc-west.nl 06-13065495
Joanne van der Werff FACT Mentrum Arkin Joanne.vander.Werff@arkin.nl 06-11353493
Karin Kapoen Coördinerend begeleider Amsta k.kapoen@amsta.nl 06-49291923
Kristeline van der Klis Schuldhulpverlener Combiwel de Geldcoach k.vanderklis@combiwel.nl 06-22511657
Lynette Ho Ouderen in de Wijk OBA l.ho@oba.nl
Margot Reus Vrijwilliger Burennetwerk, Stichting Mentorschap mmvreus@hetnet.nl 06-45806936
Marijke Verdonk Coordinator informele zorg Samen Wonen Samen Leven m.verdonk@sw-sl.nl 06-10283276
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Marlot van der Himst Trajectcoach en GGZ coach Roads Arkin marlot.vander.himst@roads.nl 06-50207944
Monique Hammer Adviseur Vrijwillige Inzet ABC Alliantie m.hammer@abc-west.nl 06-14637297
Remco Neuteboom Participatie & activeringsmedewerker ABC Alliantie r.neuteboom@abc-west.nl 06-51394163
Solveig van Rozendaal Projectleider Digimaatjes Stichting SINA solveig@stichtingsina.nl
Wouter Hoogendijk Vrijwilliger ervaringsdeskundige Team ED wouter.hoogendijk@hotmail.com 06-40011656


